DE SERVICIO:435190811146

RMU:45238 19-08-29 XAXX-010101 020 CFE

CUENTA:11DX15G020061990

LÍMITE DE PAGO:25 NOV 25

CORTE A PARTIR:26 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:ND655D

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:08 SEP 25-07 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$8,294

$8,294

(OCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(OCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:09/12/2025 08:57:08hrsCalle Allende67Santa AnitaTlaquepaqueTlaquepaqueJaliscoMexico45645

45238 19-08-29 XAXX-010101 020 CFE

11DX15G020061990Repartir